关于益阳市资阳区2023年“优质粮油工程升级版”重点县项目拟实施企业的公示

按照湖南省粮食和物资储备局《关于认真做好“优质粮油工程升级版”示范县项目实施工作的通知》（湘粮产（2023)112号）文件和湖南省财政厅、湖南省粮食和物资储备局关于印发《湖南省粮油千亿产业工程专项资金管理办法》的通知要求，经企业自主申报，部门单位现场核查及资料审核，经遴选确定：益阳市资阳区粮食和物资储备局、益阳市资阳区粮油行业协会、益阳市资阳区粮食收储有限责任公司、湖南金庙食品有限公司、益阳市资阳区瑞泰农业服务有限公司、湖南省金柠农林发展股份有限公司、湖南丘源食品有限责任公司、益阳富佳科技有限公司、益阳金成米业有限公司、益阳农家乐米业有限公司、益阳明天农业科技有限公司、益阳市资阳区金鑫农机服务专业合作社、益阳市资阳区永桂农机服务农民专业合作社、益阳市资阳区新瑞农机专业合作社、益阳市资阳区喜安农机服务专业合作社为湖南省2023年“优质粮油工程升级版”重点县项目实施主体，现予以公示。
2023年度“优质粮油工程升级版”重点县项目遴选工作坚持“公开、公平、公正”原则,接受公众监督,对公示单位如有异议,请在公示期间向益阳市资阳区发展和改革局以文字或电话形式实名反映。公示期5天（2024年1月25日—2024年1月29日），投诉电话：0737-2916837。

[bookmark: _GoBack]

益阳市资阳区发展和改革局
2024年1月24日